СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.03.2023 год

   № 24
с. Залесово

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  частью 7 статьи 29 Устава муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от избирательного округа № 3 Голомеевой Татьяны Викторовны.
           2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию (председатель В.А. Вторых).

Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                             И.Г. Щекотов